
第２８回福岡市障がい者スポーツ大会（陸上競技大会記録集）

出場種目 障がい区分番号・障がい区分名 組 順位 氏名 記録 所属団体

スラローム No.1．女 1部 23　電動車いす使用　 １組 1 桑野　楓夏 1分29秒 個人

スラローム No.2．男 1部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 山本　拓也 1分37秒 清水ワークプラザ

スラローム No.3．男 2部 23　電動車いす使用　 １組 棄権 上野　秀樹 自立の里 大地

５０ｍ No.1．女 2部 22　その他走可能　 １組 1 井　佐和子 14秒4 クラブ百

５０ｍ No.2．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 出口　ほの 7秒8 松中

５０ｍ No.2．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 草場　心春 12秒3 ｢博多高等学園｣青年学級

５０ｍ No.3．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 池松　希美 7秒8 個人

５０ｍ No.4．男 1部 19　上肢で車いす使用　 １組 1 田中　晋 20秒5 個人

５０ｍ No.5．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 田中　晴樹 7秒2 ｢博多高等学園｣青年学級

５０ｍ No.5．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 倉田　湧己 7秒3 個人

５０ｍ No.5．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 絹川　雅輝 8秒5 個人

５０ｍ No.5．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 比嘉　宗太 9秒2 工芸会ワークセンター

５０ｍ No.6．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 市原　陸 7秒5 若久緑園

５０ｍ No.6．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 正池　唯吹 7秒8 若久緑園

５０ｍ No.7．女 1部 18　片上下肢で車いす使用　 １組 1 志土地　彩香 4分26秒10 自立の里 大地

５０ｍ No.8．女 2部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 永島　佳代子 5分05秒8 自立の里 大地

５０ｍ No.9．男 伴走あり 26　聴覚障がい　 １組 1 林　太希 31秒4 工芸会ワークセンター

５０ｍ No.10．男 伴走あり 27　知的障がい　 １組 1 伊勢田　尭之　 23秒4 ブルージーンズ

５０ｍ No.10．男 伴走あり 27　知的障がい　 １組 2 中尾　将三 1分45秒8 葦の家

５０ｍ No.11．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 棄権 松永　大地 福岡聴覚特支

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 中山　龍聖 7秒6 松中

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 中嶋　鋼牙 7秒9 若久緑園

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 濱田　右一朗 9秒84 屋形原特別支援学校

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 内村　翔 9秒87 若久緑園

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 秋本　建斗 10秒5 若久緑園

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 ２組 1 赤田　幸夫 7秒0 博多高等学園

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 ２組 2 本田　龍正 7秒8 東福岡特別支援学校

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 ２組 3 安永　史哉 8秒2 若久緑園

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 ２組 4 石橋　秀能 9秒4 若久緑園

５０ｍ No.12．男 少年 27　知的障がい　 ２組 5 松川　和広 10秒1 若久緑園

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 森山　祐 7秒4 個人

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 原田　龍也 8秒2 個人

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 源　聖矢 9秒3 個人

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 八川　太郎 19秒2 個人

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 岡本　竜輝 個人

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 川口　滉弥 太陽・Ｍ

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ２組 1 鈴木　康就 7秒7 個人

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ２組 2 内田　祐太郎 7秒8 福岡市立ふよう学園

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ２組 3 安部　智 8秒8 えーる油山

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ２組 4 中村　太祐 22秒3 えーる油山

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ２組 5 水田　貴登 22秒3 ブルージーンズ

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ２組 棄権 満永　一利 個人
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５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ３組 1 末吉　佑真 8秒1 いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ３組 2 下山　大地 9秒2 カラフル食堂

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ３組 3 佐野　圭亮 12秒8 えーる油山

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ３組 4 田中　権一 14秒2 ブルージーンズ

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ３組 5 三浦　潤一郎 18秒2 ブルージーンズ

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ３組 棄権 岡本　幸大 個人

５０ｍ No.13．男 青年 27　知的障がい　 ３組 棄権 池上　光音 葦の家

５０ｍ No.14．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 瀬戸口　貴祐 11秒3 ひまわり園

５０ｍ No.14．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 有吉　弘 11秒4 清水ワークプラザ

５０ｍ No.14．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 斉藤　泰彦 なのみ学園

５０ｍ No.14．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 重松　寛明 福岡ひまわりの里

５０ｍ No.15．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 坂田　果樹 9秒4 自立の里 大地

５０ｍ No.15．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 三笠　遥華 10秒0 カラフル食堂

５０ｍ No.15．女 青年 27　知的障がい　 １組 3 中村　雪菜 11秒1 カラフル食堂

５０ｍ No.15．女 青年 27　知的障がい　 １組 4 木元　英子 13秒2 いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

５０ｍ No.15．女 青年 27　知的障がい　 １組 5 福井　綾夏 15秒9 ｢博多高等学園｣青年学級

５０ｍ No.15．女 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 佐々木　香乃 ｢博多高等学園｣青年学級

５０ｍ No.16．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 中山　咲麗 8秒7 松中

５０ｍ No.16．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 馬場　愛美 9秒0 若久緑園

５０ｍ No.16．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 原田　愛梨 9秒0 個人

５０ｍ No.16．女 少年 27　知的障がい　 １組 4 森　那津美 9秒8 東福岡特別支援学校

５０ｍ No.16．女 少年 27　知的障がい　 １組 5 丹野　真美子 10秒4 ｢博多高等学園｣青年学級

５０ｍ No.16．女 少年 27　知的障がい　 １組 6 中川　希美 11秒7 三宅中学校

５０ｍ No.16．女 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 稲場　紗佳 個人

５０ｍ No.17．女 壮年 27　知的障がい　 １組 1 野田　より子 9秒6 板屋学園

５０ｍ No.17．女 壮年 27　知的障がい　 １組 2 梶原　千恵子 11秒6 ひまわり園

５０ｍ No.17．女 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 木村　知佳 カラフル食堂

２０ｍ No.18．男 男 23　電動車いす使用　 １組 棄権 上野　秀樹 自立の里 大地

２０ｍ No.19．女 伴走あり 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 安藤　容子 5分01秒9 自立の里 大地

２０ｍ No.20．男 男 27　知的障がい　 １組 1 田中　晴樹 3秒6 ｢博多高等学園｣青年学級

２０ｍ No.20．男 男 27　知的障がい　 １組 2 野村　斗真 4秒02 玄洋中

２０ｍ No.20．男 男 27　知的障がい　 １組 3 呉　榮宰 4秒05 カラフル食堂

１５００ｍ No.21．女 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 松永　由美 6分55秒7 ＯＢＲＣ

１５００ｍ No.22．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 浜崎　ちえり 7分23秒2 博多高等学園

１５００ｍ No.23．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 児玉　裕美 10分02秒8 工芸会ワークセンター

１５００ｍ No.24．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 谷口　貴信 アクセスジョブ

１５００ｍ No.25．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 中村　勇斗 4分33秒3 個人

１５００ｍ No.25．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 吉戒　貴明 5分23秒0 カラフル食堂

１５００ｍ No.25．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 小島　佑太 6分04秒3 ｢博多高等学園｣青年学級

１５００ｍ No.25．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 石田　優太 6分44秒9 カラフル食堂

１５００ｍ No.26．男 2部 25　その他の視覚障がい　 １組 棄権 小川　仁史 個人

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 大谷　信晴 5分13秒9 東福岡特別支援学校

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 藤井　佑樹 5分29秒5 博多高等学園

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 牛原　侑哉 6分24秒6 博多高等学園

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 西ヶ開　悠 9分45秒4 附属福岡中学校

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 矢山　凜太 太陽・Ｍ
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１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 ２組 1 堺　照真 5分30秒1 カラフル食堂

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 ２組 2 古川　一樹 5分30秒2 博多高等学園

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 ２組 3 西村　弥禄 5分45秒3 ｢博多高等学園｣青年学級

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 ２組 4 戸髙　竜大 6分03秒5 東福岡特別支援学校

１５００ｍ No.27．男 少年 27　知的障がい　 ２組 5 橋本　陸 6分25秒7 附属福岡中学校

１５００ｍ No.28．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 佃　櫂友 4分57秒6 個人

１５００ｍ No.29．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 大久保　光希 5分30秒0 東福岡特別支援学校

１５００ｍ No.29．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 川島　一輝 6分02秒5 若久緑園

１５００ｍ No.29．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 森坂　蓮人 6分25秒7 博多高等学園

１５００ｍ No.29．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 石原　佳昌 7分11秒3 附属福岡中学校

１５００ｍ No.29．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 関　純央 9分13秒3 附属福岡中学校

１５００ｍ No.29．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 島崎　馨隆 博多高等学園

１５００ｍ No.29．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 井上　雄介 福岡中央特別支援学校

１５００ｍ No.30．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 笠井　大輔 5分41秒9 個人

１５００ｍ No.30．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 河野　康之 6分40秒8 福岡市立ふよう学園

１５００ｍ No.31．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 樋口　拓 5分58秒2 個人

１５００ｍ No.31．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 坂本　旭飛 6分35秒3 つくし学園

１５００ｍ No.31．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 白川　司 7分39秒2 個人

１５００ｍ No.31．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 竹内　太陽 10分40秒2 太陽・Ｍ

１５００ｍ No.32．女 壮年 27　知的障がい　 １組 途中棄権 齋藤　恵子 板屋学園

１５００ｍ No.33．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 山内　里沙 9分27秒03 個人

１５００ｍ No.33．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 田口　愛 9分27秒06 なのみ学園

１００ｍ No.34．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 木下　初音 14秒52 博多高等学園

１００ｍ No.34．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 黒土　凜 15秒43 カレッジ福岡

１００ｍ No.34．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 長浜　希花 16秒9 附属福岡中学校

１００ｍ No.34．女 少年 27　知的障がい　 １組 4 釋迦堂　愛夢 17秒2 和白丘中

１００ｍ No.35．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 倉田　有咲 16秒7 個人

１００ｍ No.35．女 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 吉岡　優香 清水ワークプラザ

１００ｍ No.36．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 甲斐　寛隆 個人

１００ｍ No.37．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 髙村　湧也 13秒0 個人

１００ｍ No.37．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 比地黒　皓太 13秒3 個人

１００ｍ No.37．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 川西　秀明 14秒7 ｢博多高等学園｣青年学級

１００ｍ No.37．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 樋口　翼 15秒8 東区総務課

１００ｍ No.37．男 青年 27　知的障がい　 １組 5 日高　一陽 16秒0 カレッジ福岡

１００ｍ No.38．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 小川　勇紀 12秒9 若久緑園

１００ｍ No.38．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 村瀬　叶志 13秒6 博多高等学園

１００ｍ No.38．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 石橋　拓弥 13秒9 博多高等学園

１００ｍ No.38．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 橋本　陸 17秒3 附属福岡中学校

１００ｍ No.38．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 河野　心優龍 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.38．男 少年 27　知的障がい　 ２組 1 辻　唯叉 12秒1 若久緑園

１００ｍ No.38．男 少年 27　知的障がい　 ２組 2 松井　廉仁 13秒5 博多高等学園

１００ｍ No.38．男 少年 27　知的障がい　 ２組 3 堺　照真 15秒7 カラフル食堂

１００ｍ No.38．男 少年 27　知的障がい　 ２組 4 河野　吏玖 18秒4 カレッジ福岡

１００ｍ No.39．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 松浦　直毅 13秒6 福岡聴覚特支

１００ｍ No.39．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 佐藤　獅文 15秒6 福岡聴覚特支

１００ｍ No.39．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 3 北口　ユヌス 16秒8 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.40．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 溝口　太郎 15秒4 工芸会ワークセンター
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１００ｍ No.41．男 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 西村　正義 24秒3 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.42．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 田中　陽葉 16秒5 福岡聴覚特支

１００ｍ No.42．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 新谷　美咲 17秒4 福岡聴覚特支

１００ｍ No.43．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 工藤　一美 24秒0 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.43．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 2 羽田野　美津子 40秒7 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.44．女 2部 22　その他走可能　 １組 1 山川　まどか 21秒4 ももち福祉プラザ

１００ｍ No.44．女 2部 22　その他走可能　 １組 2 武智　あずさ 27秒7 カラフル食堂

１００ｍ No.45．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 大曲　大希 16秒2 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.45．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 池田　達哉 23秒2 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.45．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 3 佐藤　龍太朗 25秒3 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.46．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 脇野　淳 23秒1 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.47．男 伴走あり 26　聴覚障がい　 １組 1 園田　清 38秒4 工芸会ワークセンター

１００ｍ No.48．女 女 29　その他の障がい　 １組 1 西岡　まつり 23秒8 カラフル食堂

１００ｍ No.48．女 女 29　その他の障がい　 １組 棄権 河津　靖子 カラフル食堂

１００ｍ No.49．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 古賀　由莉子 23秒30 カラフル食堂

１００ｍ No.49．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 立花　桃子 23秒33 カラフル食堂

１００ｍ No.49．女 青年 27　知的障がい　 １組 3 岩井　ひより 24秒2 カラフル食堂

１００ｍ No.50．女 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 小野　瑛里 ももち福祉プラザ

１００ｍ No.51．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 中山　姫花 18秒30 カラフル食堂

１００ｍ No.51．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 山下　美優 18秒35 若久緑園

１００ｍ No.51．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 森岡　千咲 29秒3 附属福岡中学校

１００ｍ No.52．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 山下　結誠 13秒8 博多高等学園

１００ｍ No.52．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 柴田　歩武 14秒3 博多高等学園

１００ｍ No.52．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 増田　蒼空 15秒1 東福岡特別支援学校

１００ｍ No.52．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 松本　流希 15秒7 株式会社まきもと

１００ｍ No.52．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 大曲　翔一朗 17秒0 博多高等学園

１００ｍ No.52．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 芹田　悠杜 19秒3 福岡中央特別支援学校

１００ｍ No.52．男 少年 27　知的障がい　 １組 7 藤村　拓斗 19秒4 福岡市立ふよう学園

１００ｍ No.53．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 保田　健人 14秒2 個人

１００ｍ No.53．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 前田　晃汰 14秒9 個人

１００ｍ No.53．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 吉田　凌平 15秒9 カラフル食堂

１００ｍ No.53．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 岩永　祥太 19秒3 個人

１００ｍ No.54．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 鹿山　喜雄 16秒2 ももち福祉プラザ

１００ｍ No.54．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 中元　大介 17秒5 個人

１００ｍ No.54．男 壮年 27　知的障がい　 １組 3 小林　輝彦 24秒8 福岡市立ふよう学園

１００ｍ No.54．男 壮年 27　知的障がい　 １組 4 安西　一 28秒5 個人

１００ｍ No.55．男 2部 6　両下腿切断　 １組 棄権 紫垣　裕憲 個人

１００ｍ No.56．男 男 29　その他の障がい　 １組 1 内田　光海 12秒7 個人

１００ｍ No.56．男 男 29　その他の障がい　 １組 2 渡邉　俊介 14秒4 立花高等学校

１００ｍ No.56．男 男 29　その他の障がい　 １組 棄権 水溜　朗博 個人

１００ｍ No.57．男 1部 15　その他車いす　 １組 1 矢野　智士 57秒1 清水ワークプラザ

４００ｍ No.58．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 樋口　大征 1分07秒2 個人

４００ｍ No.58．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 樋口　翔 1分19秒6 ひまわりパーク上牟田

４００ｍ No.58．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 比嘉　宗太 1分40秒5 工芸会ワークセンター
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第２８回福岡市障がい者スポーツ大会（陸上競技大会記録集）

出場種目 障がい区分番号・障がい区分名 組 順位 氏名 記録 所属団体

４００ｍ No.59．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 野坂　優希也 1分08秒8 玄洋中

４００ｍ No.59．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 早舩　遼馬 1分10秒5 個人

４００ｍ No.59．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 牛原　侑哉 1分15秒2 博多高等学園

４００ｍ No.60．女 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 井手　千聖 個人

４００ｍ No.61．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 貞末　日菜乃 1分35秒7 カレッジ福岡

４００ｍ No.61．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 伊藤　彩乃 1分58秒9 福岡中央特別支援学校

４００ｍ No.62．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 今泉　智子 2分33秒9 アクセスジョブ

４００ｍ No.63．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 寺田　明日翔 1分26秒9 若久緑園

４００ｍ No.63．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 山下　美優 1分41秒3 若久緑園

４００ｍ No.63．女 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 稲場　紗佳 個人

４００ｍ No.64．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 中山　龍聖 1分07秒6 松中

４００ｍ No.64．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 加祥　真輝琉 1分12秒7 博多高等学園

４００ｍ No.64．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 大曲　翔一朗 1分22秒2 博多高等学園

４００ｍ No.64．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 上田　晃世 福岡市立ふよう学園

４００ｍ No.65．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 京原　崚 1分29秒3 個人

４００ｍ No.65．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 常定　駿 1分33秒9 福岡市立ふよう学園

４００ｍ No.66．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 木戸　正幸 1分39秒6 個人

８００ｍ No.67．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 木下　初音 3分00秒0 博多高等学園

８００ｍ No.67．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 伊藤　彩乃 5分45秒9 福岡中央特別支援学校

８００ｍ No.67．女 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 小池　穂乃華 福岡中央特別支援学校

８００ｍ No.68．女 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 井手　千聖 個人

８００ｍ No.69．女 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 松永　由美 3分26秒7 ＯＢＲＣ

８００ｍ No.70．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 大谷　信晴 2分29秒5 東福岡特別支援学校

８００ｍ No.70．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 村瀬　叶志 2分34秒6 博多高等学園

８００ｍ No.70．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 古川　一樹 2分42秒3 博多高等学園

８００ｍ No.70．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 平方　利樹 2分43秒2 カレッジ福岡

８００ｍ No.70．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 奥村　響輝 2分46秒4 個人

８００ｍ No.70．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 石橋　拓弥 2分52秒2 博多高等学園

８００ｍ No.70．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 清水　奏汰 博多高等学園

８００ｍ No.71．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 中村　勇斗 2分17秒3 個人

８００ｍ No.71．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 吉戒　貴明 2分38秒0 カラフル食堂

８００ｍ No.71．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 石田　優太 3分04秒6 カラフル食堂

８００ｍ No.71．男 青年 27　知的障がい　 １組 失格 大津留　康仁 カレッジ福岡

８００ｍ No.72．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 谷口　貴信 アクセスジョブ

８００ｍ No.73．男 2部 25　その他の視覚障がい　 １組 1 小川　仁史 2分37秒0 個人

８００ｍ No.74．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 寺田　明日翔 3分52秒8 若久緑園

８００ｍ No.75．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 藤村　貴博 4分30秒7 工芸会ワークセンター

８００ｍ No.76．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 常定　駿 3分12秒1 福岡市立ふよう学園

８００ｍ No.77．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 笠井　大輔 2分46秒7 個人

８００ｍ No.78．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 山下　結誠 2分43秒8 博多高等学園

８００ｍ No.78．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 糸師　光希 2分44秒1 若久緑園

８００ｍ No.78．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 川島　一輝 2分53秒3 若久緑園

８００ｍ No.78．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 森坂　蓮人 3分08秒7 博多高等学園

８００ｍ No.78．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 後藤　希世斗 3分52秒2 株式会社まきもと

８００ｍ No.78．男 少年 27　知的障がい　 １組 失格 松本　流希 株式会社まきもと

８００ｍ No.78．男 少年 27　知的障がい　 １組 途中棄権 井上　雄介 福岡中央特別支援学校
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２００ｍ No.79．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 元流　魁人 26秒6 個人

２００ｍ No.79．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 髙村　湧也 27秒6 個人

２００ｍ No.79．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 樋口　翼 34秒8 東区総務課

２００ｍ No.79．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 樋口　翔 35秒2 ひまわりパーク上牟田

２００ｍ No.80．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 甲斐　寛隆 個人

２００ｍ No.81．男 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 西村　正義 49秒6 工芸会ワークセンター

２００ｍ No.82．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 長浜　希花 38秒0 附属福岡中学校

２００ｍ No.83．女 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 吉岡　優香 清水ワークプラザ

２００ｍ No.84．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 野坂　優希也 31秒3 玄洋中

２００ｍ No.84．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 早舩　遼馬 32秒4 個人

２００ｍ No.84．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 河野　心優龍 東福岡特別支援学校

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 平塚　裕紀 28秒3 なのみ学園

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 柴田　歩武 29秒9 博多高等学園

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 松尾　優太朗 30秒5 博多高等学園

２００ｍ No.85．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 糸師　光希 若久緑園

２００ｍ No.86．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 原田　龍也 33秒9 個人

２００ｍ No.87．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 中元　大介 37秒6 個人

２００ｍ No.87．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 安西　一 51秒9 個人

２００ｍ No.88．男  29　その他の障がい　 １組 1 内田　光海 27秒0 個人

２００ｍ No.88．男  29　その他の障がい　 １組 2 渡邉　俊介 30秒6 立花高等学校

２００ｍ No.89．女 壮年 27　知的障がい　 １組 1 野田　より子 43秒0 板屋学園

２００ｍ No.90．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 三笠　遥華 47秒4 カラフル食堂

２００ｍ No.90．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 今泉　智子 1分12秒5 アクセスジョブ

２００ｍ No.91．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 中山　咲麗 36秒1 松中

２００ｍ No.91．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 馬場　愛美 39秒5 若久緑園

２００ｍ No.91．女 少年 27　知的障がい　 １組 3 原田　愛梨 40秒0 個人

２００ｍ No.91．女 少年 27　知的障がい　 １組 4 中川　希美 49秒4 三宅中学校

立幅跳 No.1．女 2部 22　その他走可能　 １組 1 井　佐和子 1ｍ09ｃｍ クラブ百

立幅跳 No.2．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 出口　ほの 1ｍ89ｃｍ 松中

立幅跳 No.3．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 清水　奏汰 博多高等学園

立幅跳 No.4．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 元流　魁人 2ｍ62ｃｍ 個人

立幅跳 No.4．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 倉田　湧己 2ｍ58ｃｍ 個人

立幅跳 No.4．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 樋口　大征 2ｍ00ｃｍ 個人

立幅跳 No.5．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 井上　貴博 1ｍ69ｃｍ 個人

立幅跳 No.5．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 福島　義規 1ｍ48ｃｍ 個人

立幅跳 No.5．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 米田　浩二 ひまわりパーク上牟田

立幅跳 No.6．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 大曲　大希 2ｍ03ｃｍ 工芸会ワークセンター

立幅跳 No.6．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 浦田　雄二 1ｍ63ｃｍ 工芸会ワークセンター

立幅跳 No.7．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 下村　美香 97ｃｍ 工芸会ワークセンター

立幅跳 No.8．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 福井　綾夏 1ｍ57ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

立幅跳 No.8．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 古賀　由莉子 1ｍ46ｃｍ カラフル食堂

立幅跳 No.8．女 青年 27　知的障がい　 １組 3 倉吉　沙羽 1ｍ31ｃｍ カラフル食堂

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 加祥　真輝琉 2ｍ50ｃｍ 博多高等学園

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 梅田　潤 2ｍ30ｃｍ 清水高等学園

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 中村　琉槻 2ｍ07ｃｍ 三宅中学校

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 中島　琉 1ｍ93ｃｍ 三宅中学校

立幅跳 No.9．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 清尾　幸生 東福岡特別支援学校
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第２８回福岡市障がい者スポーツ大会（陸上競技大会記録集）

出場種目 障がい区分番号・障がい区分名 組 順位 氏名 記録 所属団体

立幅跳 No.10．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 吉田　凌平 1ｍ89ｃｍ カラフル食堂

立幅跳 No.10．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 源　聖矢 1ｍ57ｃｍ 個人

立幅跳 No.10．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 岩永　祥太 1ｍ38ｃｍ 個人

立幅跳 No.10．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 濱田　大輔 1ｍ23ｃｍ 福岡市立ふよう学園

走幅跳 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 辻　唯叉 5ｍ77ｃｍ 若久緑園

走幅跳 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 杉本　幸輝 3ｍ60ｃｍ 玄洋中

走幅跳 No.2．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 横山　蓮 4ｍ29ｃｍ 若久緑園

走幅跳 No.3．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 保田　健人 3ｍ24ｃｍ 個人

走幅跳 No.4．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 豊坂　真一 板屋学園

走幅跳 No.5．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 松本　義則 2ｍ81ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.1．男 2部 20　その他走不能　 １組 1 當眞　正夫 8ｍ00ｃｍ クラブ百

砲丸投 No.2．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 田﨑　誠 8ｍ14ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.3．男 2部 26　聴覚･平衡機能障がい、音声・言語・そしゃく機能障がい　 １組 1 松本　義則 8ｍ88ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.3．男 2部 26　聴覚･平衡機能障がい、音声・言語・そしゃく機能障がい　 １組 2 園田　清 5ｍ87ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.3．男 2部 26　聴覚･平衡機能障がい、音声・言語・そしゃく機能障がい　 １組 3 永島　虎太 5ｍ30ｃｍ 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.3．男 2部 26　聴覚･平衡機能障がい、音声・言語・そしゃく機能障がい　 １組 棄権 岩本　伸一 工芸会ワークセンター

砲丸投 No.4．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 永井　叶 5ｍ89ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.1．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 福澤　実和 23ｍ99ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.1．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 草場　心春 14ｍ57ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.1．女 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 小池　穂乃華 福岡中央特別支援学校

ソフトボール投 No.2．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 池松　希美 17ｍ62ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.3．男 1部 25　その他の視覚障がい　 １組 1 古賀　遼大 3ｍ92ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.4．男 2部 20　その他走不能　 １組 1 當眞　正夫 24ｍ29ｃｍ クラブ百

ソフトボール投 No.5．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 藤尾　里紗 9ｍ36ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 一丸　徳子 9ｍ24ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．女 1部 26　聴覚障がい　 １組 3 橋村　春花 6ｍ57ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.6．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 小水　秀子 15ｍ45ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.6．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 2 野上　敬子 8ｍ87ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.7．男 2部 4　片下腿切断または、片下肢不完全　 １組 1 安藤　久雄 19ｍ96ｃｍ 福岡スイマーズ

ソフトボール投 No.7．男 2部 4　片下腿切断または、片下肢不完全　 １組 2 内山　明彦 9ｍ66ｃｍ クラブ百

ソフトボール投 No.8．女 2部 15　その他車いす　 １組 1 大神　麻衣子 5ｍ90ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.9．男 1部 7　片下腿および片大腿切断　両下肢不完全　 １組 棄権 兒玉　龍太郎 自立の里 大地

ソフトボール投 No.10．男 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 野島　弘 14ｍ27ｃｍ 福岡市盲人卓球愛好会

ソフトボール投 No.11．女 2部 24　視力０から０.０１まで　 １組 1 脇山　キヨコ 8ｍ24ｃｍ 福岡市盲人卓球愛好会

ソフトボール投 No.12．女 少年 27　知的障がい　 １組 1 森岡　千咲 9ｍ79ｃｍ 附属福岡中学校

ソフトボール投 No.12．女 少年 27　知的障がい　 １組 2 丹野　真美子 5ｍ80ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.13．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 坂田　果樹 26ｍ33ｃｍ 自立の里 大地

ソフトボール投 No.13．女 青年 27　知的障がい　 １組 2 甲斐　ふぶき 22ｍ57ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.13．女 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 佐々木　香乃 ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.13．女 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 倉吉　沙羽 カラフル食堂

ソフトボール投 No.13．女 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 福島　菜月 いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

ソフトボール投 No.14．女 壮年 27　知的障がい　 １組 1 齋藤　恵子 11ｍ39ｃｍ 板屋学園

ソフトボール投 No.14．女 壮年 27　知的障がい　 １組 2 力武　裕美 10ｍ93ｃｍ いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

ソフトボール投 No.15．女 女 29　その他の障がい　 １組 棄権 河津　靖子 カラフル食堂
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出場種目 障がい区分番号・障がい区分名 組 順位 氏名 記録 所属団体

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 𠩤口　葵一 73ｍ29ｃｍ 博多高等学園

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 市原　陸 50ｍ40ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 正池　唯吹 45ｍ35ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 西村　弥禄 28ｍ69ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 西ヶ開　悠 12ｍ71ｃｍ 附属福岡中学校

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 ２組 1 小川　勇紀 61ｍ38ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 ２組 2 松井　廉仁 55ｍ09ｃｍ 博多高等学園

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 ２組 3 杉本　幸輝 44ｍ79ｃｍ 玄洋中

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 ２組 4 奥村　響輝 42ｍ36ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 ２組 5 戸髙　竜大 39ｍ03ｃｍ 東福岡特別支援学校

ソフトボール投 No.1．男 少年 27　知的障がい　 ２組 棄権 有村　龍太 博多高等学園

ソフトボール投 No.2．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 川西　秀明 58ｍ04ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.2．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 比地黒　皓太 56ｍ31ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.2．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 伊豆本　直也 49ｍ39ｃｍ カラフル食堂

ソフトボール投 No.2．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 絹川　雅輝 32ｍ51ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.2．男 青年 27　知的障がい　 １組 5 小島　佑太 26ｍ48ｃｍ ｢博多高等学園｣青年学級

ソフトボール投 No.3．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 児嶋　正文 5ｍ01ｃｍ ひまわりパーク上牟田

ソフトボール投 No.4．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 松尾　大輝 42ｍ87ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.4．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 2 田﨑　誠 33ｍ43ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.5．男 1部 26　聴覚障がい　 １組 1 川嶋　慎吾 14ｍ00ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.6．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 有吉　正彦 28ｍ06ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.6．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 2 秋田　收一 17ｍ77ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.6．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 3 森　要一 11ｍ83ｃｍ 工芸会ワークセンター

ソフトボール投 No.7．男 男 29　その他の障がい　 １組 1 松﨑　亮平 59ｍ60ｃｍ アクセスジョブ

ソフトボール投 No.7．男 男 29　その他の障がい　 １組 2 水溜　朗博 47ｍ19ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.7．男 男 29　その他の障がい　 １組 3 長濱　大祐 38ｍ21ｃｍ 竹サークル

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 野村　斗真 45ｍ74ｃｍ 玄洋中

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 中島　琉 32ｍ83ｃｍ 三宅中学校

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 １組 3 中嶋　鋼牙 28ｍ53ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 １組 4 秋本　建斗 25ｍ21ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 １組 5 後藤　希世斗 22ｍ96ｃｍ 株式会社まきもと

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 １組 6 濱田　右一朗 15ｍ08ｃｍ 屋形原特別支援学校

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ２組 1 横山　蓮 59ｍ24ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ２組 2 松尾　優太朗 45ｍ62ｃｍ 博多高等学園

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ２組 3 中村　琉槻 41ｍ14ｃｍ 三宅中学校

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ２組 4 安永　史哉 40ｍ60ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ２組 5 石原　佳昌 38ｍ36ｃｍ 附属福岡中学校

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ２組 6 芹田　悠杜 21ｍ33ｃｍ 福岡中央特別支援学校

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ２組 7 内村　翔 16ｍ18ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ３組 1 大久保　光希 48ｍ13ｃｍ 東福岡特別支援学校

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ３組 2 平塚　裕紀 42ｍ06ｃｍ なのみ学園

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ３組 3 大鶴　悠人 28ｍ70ｃｍ カラフル食堂

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ３組 4 石橋　秀能 20ｍ73ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ３組 5 松川　和広 19ｍ93ｃｍ 若久緑園

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ３組 6 呉　榮宰 16ｍ75ｃｍ カラフル食堂

ソフトボール投 No.8．男 少年 27　知的障がい　 ３組 7 藤村　拓斗 6ｍ07ｃｍ 福岡市立ふよう学園
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出場種目 障がい区分番号・障がい区分名 組 順位 氏名 記録 所属団体

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 森山　祐 47ｍ83ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 小池　勇聖 29ｍ17ｃｍ カラフル食堂

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 １組 3 富山　弦胤 22ｍ86ｃｍ いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 １組 4 濱田　大輔 20ｍ47ｃｍ 福岡市立ふよう学園

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 １組 5 白川　司 18ｍ57ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 １組 6 水田　貴登 4ｍ69ｃｍ ブルージーンズ

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ２組 1 岡本　幸大 11ｍ51ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ２組 2 柳澤　雄大 11ｍ00ｃｍ いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ２組 3 内田　祐太郎 9ｍ36ｃｍ 福岡市立ふよう学園

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ２組 4 三浦　潤一郎 4ｍ03ｃｍ ブルージーンズ

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ２組 棄権 内海　賢哉 いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ２組 棄権 満永　一利 個人

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ３組 1 前田　晃汰 43ｍ35ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ３組 2 下山　大地 15ｍ24ｃｍ カラフル食堂

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ３組 3 田中　権一 14ｍ88ｃｍ ブルージーンズ

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ３組 4 上田　克 11ｍ30ｃｍ いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

ソフトボール投 No.9．男 青年 27　知的障がい　 ３組 棄権 岡本　竜輝 個人

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 財部　孝一 29ｍ54ｃｍ リンゴの唄

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 石橋　宏太 15ｍ88ｃｍ いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 １組 3 多良　宗人 9ｍ82ｃｍ いるかﾜｰｸ･ﾄﾞｯｸﾞﾜﾝ

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 １組 4 高原　光明 7ｍ97ｃｍ 福岡ひまわりの里

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 １組 5 伊勢田　尭之　 1ｍ45ｃｍ ブルージーンズ

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 ２組 1 木戸　正幸 35ｍ54ｃｍ 個人

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 ２組 2 有吉　弘 14ｍ00ｃｍ 清水ワークプラザ

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 ２組 3 橋口　瑞穂 10ｍ88ｃｍ 福岡ひまわりの里

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 ２組 4 小林　輝彦 7ｍ13ｃｍ 福岡市立ふよう学園

ソフトボール投 No.10．男 壮年 27　知的障がい　 ２組 棄権 斉藤　泰彦 なのみ学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.1．女 青年 27　知的障がい　 １組 1 倉田　有咲 26ｍ43ｃｍ 個人

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.2．男 壮年 27　知的障がい　 １組 1 福島　義規 10ｍ07ｃｍ 個人

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.2．男 壮年 27　知的障がい　 １組 2 井上　貴博 8ｍ38ｃｍ 個人

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.3．男 2部 18　片上下肢または片上肢で車いす使用　 １組 1 木原　寿和 7ｍ06ｃｍ PAL

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.4．男 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 小宮　種美 10ｍ63ｃｍ 工芸会ワークセンター

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.5．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 1 橋口　薫 9ｍ13ｃｍ 工芸会ワークセンター

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.5．女 2部 26　聴覚障がい　 １組 2 栗田　久子 3ｍ98ｃｍ 工芸会ワークセンター

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.6．男 少年 27　知的障がい　 １組 1 梅田　潤 39ｍ75ｃｍ 清水高等学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.6．男 少年 27　知的障がい　 １組 2 関　純央 10ｍ96ｃｍ 附属福岡中学校

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.6．男 少年 27　知的障がい　 １組 棄権 島崎　馨隆 博多高等学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.7．男 青年 27　知的障がい　 １組 1 山内　弘基 11ｍ69ｃｍ カラフル食堂

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.7．男 青年 27　知的障がい　 １組 2 石川　忍 11ｍ64ｃｍ 板屋学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.7．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 野村　純平 太陽・Ｍ

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.7．男 青年 27　知的障がい　 １組 棄権 山本　賢二 板屋学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.8．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 佐伯　孝夫 板屋学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.8．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 高井　義弘 板屋学園

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ No.8．男 壮年 27　知的障がい　 １組 棄権 三國　伊佐夫 板屋学園

ﾋﾞｰﾝﾊﾞｯｸﾞ投 No.1．男 1部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 山本　拓也 6ｍ97ｃｍ 清水ワークプラザ

ﾋﾞｰﾝﾊﾞｯｸﾞ投 No.2．女 2部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 1 遠光　洋子 2ｍ79ｃｍ 清水ワークプラザ

ﾋﾞｰﾝﾊﾞｯｸﾞ投 No.2．女 2部 16　四肢麻痺で車いす使用　 １組 棄権 永島　佳代子 自立の里 大地
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施設・団体対抗4×１０１ｍリレー　　

No.92 立位の部
表彰組 レーン 所属団体名 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 順位

1 2 1 1035 橋本　陸 ﾊｼﾓﾄ ﾘｸ 男 （ 5 ）
2 1037 石原　佳昌 ｲｼﾊﾗ ｹｲｽｹ 男
3 1038 関　純央 ｾｷ ｽﾅｵ 男

4 1033 長浜　希花 ﾅｶﾞﾊﾏ ﾉﾉｶ 女

3 1 1070 堺　照真 ｻｶｲ ｼｮｳﾏ 男 （ OP ）
2 1068 立花　桃子 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾓﾓｺ 女
3 1065 呉　榮宰 ｵ ﾖﾝｼﾞｪ 男

4 1069 三笠　遥華 ﾐｶｻ ﾊﾙｶ 女

4 1 1147 貞末　日菜乃 ｻﾀﾞｽｴ ﾋﾅﾉ 女 （ 3 ）
2 1144 日高　一陽 ﾋﾀﾞｶ ｶｽﾞﾋ 男
3 1148 黒土　凜 ｸﾛﾂﾁ ﾘﾝ 女

4 1143 平方　利樹 ﾋﾗｶﾀ ﾄｼｷ 男

5 1 1161 増田　蒼空 ﾏｽﾀﾞ ｿﾗ 男 （ 2 ）
2 1166 本田　龍正 ﾎﾝﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 男
3 1163 戸髙　竜大 ﾄﾀﾞｶ ﾘｭｳﾀﾞｲ 男

4 1164 大久保　光希 ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾂｷ 男

6 1 1211 柴田　歩武 ｼﾊﾞﾀ ｱﾕﾑ 男 （ 4 ）
2 1213 村瀬　叶志 ﾑﾗｾ ﾄｳﾀ 男
3 1214 山下　結誠 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｾｲ 男

4 1212 石橋　拓弥 ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾔ 男

7 1 1023 出口　ほの ｲﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉ 女 （ 1 ）
2 1123 辻　唯叉 ﾂｼﾞ ﾕｻ 男
3 1253 髙村　湧也 ﾀｶﾑﾗ ﾕｳﾔ 男

4 1124 小川　勇紀 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ 男

2 2 1 1204 𠩤口　葵一 ﾊﾗｸﾞﾁ ｱｵｲ 男 （ OP ）
2 1220 木下　初音 ｷﾉｼﾀ ﾈﾈ 女
3 1206 松井　廉仁 ﾏﾂｲ ﾚｲｼﾞ 男

4 1205 古川　一樹 ﾌﾙｶﾜ ｶｽﾞｷ 男

3 1 1236 奥村　響輝 ｵｸﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 男 （ 4 ）
2 1226 元流　魁人 ﾓﾄﾅｶﾞﾚ ｶｲﾄ 男
3 1242 倉田　有咲 ｸﾗﾀ ｱﾘｻ 女

4 1261 比地黒　皓太 ﾋｼﾞｸﾛ ｺｳﾀ 男

4 1 1207 牛原　侑哉 ｳｼﾊﾗ ﾕｳｷ 男 （ 3 ）
2 1208 大曲　翔一朗 ｵｵﾏｶﾞﾘ ｼｮｳｲﾁﾛｳ 男
3 1210 加祥　真輝琉 ｶｼｮｳ ﾏｷﾙ 男

4 1209 赤田　幸夫 ｱｶﾀ ﾕｷｵ 男

5 1 1061 石田　優太 ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 男 （ 2 ）
2 1062 吉田　凌平 ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 男
3 1063 吉戒　貴明 ﾖｼｶｲ ﾀｶｱｷ 男

4 1064 伊豆本　直也 ｲｽﾞﾓﾄ ﾅｵﾔ 男

6 1 1122 糸師　光希 ｲﾄｼ ｺｳｷ 男 （ 1 ）
2 1121 正池　唯吹 ﾏｻｲｹ ｲﾌﾞｷ 男
3 1119 市原　陸 ｲﾁﾊﾗ ﾘｸ 男

4 1120 川島　一輝 ｶﾜｼﾏ ｶｽﾞｷ 男

１４：３０～
記録

附属福岡中
（ふぞくふくおかちゅう）

（1分12秒8）

スマイル！カラフル （1分18秒1）

チーム カレッジ （1分03秒5）

東福岡特別支援学校
（ひがしふくおかとくべつしえんがっこう）

（ 59 秒 1 ）

エスポワール✨ （1分07秒6）

全スポ福岡市
（ぜんすぽふくおかし）

（ 51 秒 8 ）

Paulownia 20ｔｈ
（ポロウニア）

（1分00秒3）

教室チーム
（きょうしつちーむ）

（1分00秒1）

☆ハカタマン☆ （1分00秒0）

ワンダー！カラフル （ 58 秒 8 ）

若久緑園
（わかひさみどりえん）

（ 58 秒 3 ）


